
Zarządzenie  672/KOP/2012 
Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia  23 lutego 2012 r. 
 

w przedmiocie przeprowadzenia konsultacji projektu uchwały Rady Miasta Kędzierzyn-
Koźle w sprawie określenia trybu i szczegółowych kryteriów oceny wniosków 
o realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej. 
 
 
Na podstawie art. 5 ust.2 pkt. 3ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536 z późn. zm.) oraz  § 4 
uchwały Nr LXIII/701/10 Rady Miasta Kędzierzyn – Koźle z dnia 9 listopada 2010 r. w 
sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi i 
podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności 
statutowej tych organizacji , zarządzam, co następuje: 
 
§1. Kieruję do przeprowadzenie konsultacji z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami, o których mowa w art.3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536 
z późn. zm.) projekt uchwały Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle w sprawie określenia trybu i 
szczegółowych kryteriów oceny wniosków o  realizację zadania publicznego w ramach 
inicjatywy lokalnej. 
 
§ 2. Konsultacje prowadzone będą w terminie : 23 lutego – 8 marca  2012  r. 
 
§  3. Konsultacje przeprowadzone będą w formie: 
1) pisemnej na formularzu stanowiącym załącznik do uchwały Rady Miasta Kędzierzyn-
Koźle LXIII/701/10 z dnia 9 listopada 2010 r.w sprawie szczegółowego sposobu 
konsultowania z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 
ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa 
miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji; 
2) drogą elektroniczną w formie przesyłanych uwag na adres e- mail:  
ngo@kedzierzynkozle.pl ; 
3) pocztą na adres: Urząd Miasta Kędzierzyn-Koźle ul. Piramowicza 32, 47-220 Kędzierzyn-
Koźle. 
 
§ 4. Odpowiedzialny za przeprowadzenie konsultacji jest specjalista - koordynator d.s. 
współpracy Gminy z organizacjami pozarządowymi w Urzędzie Miasta Kędzierzyn-Koźle. 
 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na stronie 
podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 
PREZYDENT MIASTA  

       KĘDZIERZYN-KO ŹLE 
 
       T o m a s z    W a n t u ł a  (-) 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Specjalista - koordynator współpracy Gminy  
z organizacjami pozarządowymi 
Michał Kuś 


